СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 января 2015 года			№ 40/71

О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района от 28.11.2008 года № 3/11
Положение «О бюджетном процессе в Большедмитриевском
муниципальном образовании Лысогорского муниципального
района Саратовской области»

	В соответствии со ст. 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 октября 2014 года № 283-ФЗ в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в Большедмитриевском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области» утвержденного решением Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области № 3/11 от 28.11.2008 года.

- гл. 3 ст. 9 пп. 6 изложить в новой редакции:
- верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), и (или) верхний предел государственного внешнего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев